2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2025  № 03
р.п. Пушкино

О прекращении действия муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования на 2024-2026 годы»
В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пушкинского муниципального образования утверждённым постановлением от 05.11.2019 №144, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Действие муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования на 2024-2026», утвержденной  постановлением администрации Пушкинского муниципального образования от 26.12.2023  № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования на 2024-2026 годы»,  прекратить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации Пушкинского
муниципального образования

       Н.И. Потапова
Исп.Желещикова С.В.
8(84566)5-17-13
PAGE